

Rex Kabinescooter ApS

Tiufkærvej 126, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 36 36 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Michael Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rex Kabinescooter ApS Tiufkærvej 126 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 36 36 29
	Stiftet: 19. marts 2019
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Duelund Odd Lyder Johnsen Torben Larsen
Direktion	Torben Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg og udlejning af elscootere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.490 t.kr. mod 1.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er forventet, at den nuværende situation omkring Covid19, vil påvirke selskabets drift i 2021 i mindre omfang. Selskabets drift omfatter i væsentligt omfang udlejningsaktivitet, der ikke forventes påvirket i nævneværdig grad.

Selskabet har positive forventninger til den fremtidige drift, og forventer overskud for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/3 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.490.165	1.304.176
1 Personaleomkostninger	-1.630.177	-1.087.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-398.733	-305.872
Driftsresultat	461.255	-89.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.175	12.389
Øvrige finansielle omkostninger	-428.705	-259.140
Resultat før skat	52.725	-335.768
Skat af årets resultat	-11.756	72.031
Årets resultat	40.969	-263.737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.737
Disponeret i alt	40.969	-263.737

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	597.300	669.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>597.300</u>	<u>669.700</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.584.487	2.306.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.688	159.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.907.175</u>	<u>2.466.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.504.475</u>	<u>3.136.356</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.198.931	1.353.670
Varebeholdninger i alt	<u>2.198.931</u>	<u>1.353.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.096.813	871.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	468.765
Udskudte skatteaktiver	60.275	72.031
Andre tilgodehavender	83.935	44.990
Periodeafgrænsningsposter	271.520	58.300
Tilgodehavender i alt	<u>1.512.543</u>	<u>1.516.048</u>
Likvide beholdninger	56.400	73.992
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.767.874</u>	<u>2.943.710</u>
Aktiver i alt	<u>7.272.349</u>	<u>6.080.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-222.768	-263.737
Egenkapital i alt	-172.768	-213.737
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	25.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	2.203.070	1.769.607
3 Anden gæld	2.832.989	2.947.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.036.059	4.716.892
Kortfristet del af langfristet gæld	695.436	633.773
Gæld til pengeinstitutter	100.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.720	144.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.628	0
Anden gæld	1.147.031	773.520
Periodeafgrænsningsposter	97.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.384.058	1.551.911
Gældsforpligtelser i alt	7.420.117	6.268.803
Passiver i alt	7.272.349	6.080.066

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/3 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.513.021	1.057.292
Pensioner	64.585	10.259
Andre omkostninger til social sikring	52.571	19.770
	<u>1.630.177</u>	<u>1.087.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.600.968	2.022.545
Heraf forfalder inden for 1 år	-397.898	-252.938
	<u>2.203.070</u>	<u>1.769.607</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>553.759</u>	<u>683.964</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.130.527	3.328.120
Heraf forfalder inden for 1 år	-297.538	-380.835
	<u>2.832.989</u>	<u>2.947.285</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>496.439</u>	<u>718.859</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.782 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.300 t.kr., Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.199
Goodwill	597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097
Produktionsanlæg og maskiner	2.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	431

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fønix Holding ApS, CVR-nr. 40 35 23 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
